

	BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ BUCAK SAĞLIK YÜKSEKOKULU TOPLANTI TUTANAĞI	Toplantı No	01
		Toplantı Tarihi	06.02.2023
		Toplantı Yeri	Bucak SYO Toplantı Salonu
		Katılımcı Sayısı	

BAŞLIK
BUCAK SAĞLIK YÜKSEKOKULU BİRİM KALİTE KOMİSYONU

GÜNDEM MADDELERİ
1. YÖKAK Kurumsal Akreditasyon Programına (KAP) hazırlık kapsamında yapılan ve yapılacak çalışmaların değerlendirilmesi,

KAPSAM
<p>Bucak Sağlık Yüksekokulu Birim Kalite Komisyonu Toplantısı 06.02.2023 günü saat:14:00'da Bucak SYO Toplantı Salonunda Komisyon Başkanı Dr. Öğr.Üyesi Şükriye YEŞİLOT, Üye Dr. Öğr. Üyesi Hatice CEYLAN, Üye Öğr. Gör. Dr. Sevgi ASLAN BAYSAL ve Eğitim Öğretimden Sorumlu Müdür Yardımcısı Dr. Öğr Üyesi Halil İbrahim TAŞDEMİR'in katılımıyla toplanmıştır.</p> <p>KARAR 1. Birim öğrenci kurulu ve Birim öğrenci kalite kuruluna seçilecek öğrencilerin belirlenmesi,</p> <p>KARAR 2. Bahar Dönemi ders programlarının değerlendirilmesi aşamasında Doç. Dr. Soner Dönmez Başkanlığında, bölüm başkanları eşliğinde Birim Öğrenci ve Birim Öğrenci Kalite Kuruluna seçilen öğrencilerin katılımıyla toplantı planlanmasına,</p> <p>KARAR 3. Okulumuzun fiziki koşulları, eğitim-öğretim olanakları, öğretim elemanı yeterliliği (H indeksi, Akademik teşvik alan hoca sayısı), dış paydaş toplantıları, sosyal olanaklarımız, toplumsal katkı faaliyetleri, mezun sayımız, mezun olduğu alan ile ilgili bir meslekte çalışan mezun sayımız ve sosyal medya hesaplarımızın tanıtımından oluşan bir sunum hazırlanması,</p> <p>KARAR 4. Dış paydaşlarımızdan oluşan İlçe Sağlık Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İl AFAD Müdürlüğü, Bucak Devlet Hastanesi, Bucak İtfaiyesi ve Mezun Öğrencimizin temsilcilerinin oluşturduğu Danışma Kurulu belirlenmesi,</p> <p>KARAR 5. Öğrenci Kalite Topluluğuna ait formun öğrencilere tanıtılması amacıyla akademik danışmanlarının; formun tanıtımı ve topluluğa katılımının teşviki konusunda toplantı planlaması,</p> <p>KARAR 6. Bucak Sağlık Yüksekokulu web sayfasının, Dr. Öğr.Üyesi Halil İbrahim Taşdemir kontrolü ile Araş. Gör. Yağmur Aydın Arıkan ve Araş. Gör. Hatice Tunç ile yeniden düzenlenmesi,</p> <p>KARAR 7. Kalite Komisyonun alt komisyonu olarak daha önceden belirlenmiş olan Araştırma Komisyonu ve Mezun komisyonuna ek olarak eğitim-öğretim komisyonun belirlenmesi</p> <p>KARAR 8. Mezun takip sisteminden sorumlu olarak bir önceki toplantıda belirlenmiş olan Dr. Öğr. Üyesi Nurten Terkeş'ten mezun takip geribildirimlerinin birim kalite komisyonuna iletilmesi,</p> <p>KARAR 9. Her eğitim-öğretim yılı başında yapılan öğrenci uyumlandırma programına ek olarak yeni başlayan öğretim elemanlarımız için "Öğretim Elemanı Uyumlandırma Programı"nın da yapılması hususunda gerekli çalışmaların başlatılması,</p> <p>KARAR 10. Bir sonraki toplantınının 10.02.2023 Cuma günü yapılması ve bu toplantı tutanağının Yüksek Okul Müdürlüğüne sunulması konuları karara bağlanmıştır.</p>